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NÄR JAG BODDE hemma i Chiclayo i norra Peru 
växte det fram en längtan i mig efter att få veta mer 
om Gud. Därför gick jag till min lokala församling 
på söndagsförmiddagen och på eftermiddagen till 
en annan församling. Jag anmälde mig också till en 
kurs om hur man kunde formas och fördjupas som 
kristen.

I mitten av förra året kom en gästlärare som hette 
Felix Vargas till kursen i Chiclayo. Han undervisade 
om reformationen på 1500-talet. Felix berättade 
också om en bibelskola i staden Arequipa. Jag an-
sökte om att studera där och erbjöds andligt och 
ekonomiskt stöd för att kunna göra det. I slutet av 
året antogs jag till min stora glädje. I mars var det 
dags att resa till Arequipa tillsammans med Manuel, 
en medlem i kyrkan. Vi var väldigt förväntansfulla 
inför att komma dit. Även om det var svårt för mig 
att lämna min familj och min församling i Chiclayo 
var det verkligen detta jag ville. Jag fi ck lägga mig i 
Guds händer och veta att han leder mitt liv. Jesus har 
sagt att vi ska lämna allt och följa honom. 

VI ANLÄNDE en vecka innan kursstart för att komma 
på plats. Första bibelskoledagen fi ck vi göra ett test 
för att se på vilken nivå vi låg vad gällde bibelkunskap. 
Jag kände mig väldigt glad när jag fi ck veta att jag 
hade klassens högsta resultat. Den undervisning vi 
sedan fi ck handlade om att ägna tid till bön, tid till 
att samtala med Gud, och de gav oss vägledning till 
det. På bibelskolan har jag också fått många vänner 
och jag har lärt mig mer om relationer till människor. 
I Chiclayo hade jag inte så många vänner. 

Jag känner att jag på ett bra sätt förmår ta till mig 
undervisningen här på bibelskolan och att jag lär mig 
mycket om Gud. Det hjälper mig så att min tro blir 
starkare och jag växer andligt. Jag får det som Je-
sus talade om när han sa: Människan lever inte bara 
av bröd, utan av varje ord som utgår från Guds mun 
(Matt. 4:4). Min tid på bibelskolan hjälper mig att 
mogna genom kunskap i Guds Ord. Jag ber om vis-
dom och god förståelse när jag studerar det och jag 
litar på att Herren talar sant när han säger att hans 
ord inte går ut i tomhet utan bär frukt. 

UNDER MIN TID här på bibelskolan har jag lärt mig 
att jag i bönen får möta och lägga av mig alla mina 
känslor. Jag behöver inte bära med mig det negativa 
till morgondagen utan kan leva med glädje över varje 
stund i livet. Jag kan inte förvänta mig att först bli 
älskad för att sedan älska andra utan kan le åt män-
niskor jag möter och vara tacksam för livets gåva. 
Guds Ord är bra för mitt liv. När jag blev omvänd och 
mötte Gud år 2014 var det genom versen i Andra Kor-
intierbrevet 5:17: Om någon är i Kristus är han alltså en 
ny skapelse. Det gamla är förbi, något nytt har kommit. 
Den identiteten får jag praktisera här på bibelskolan 
och i framtiden. 

JAG ÄR SÅ TACKSAM emot Gud och mot alla som 
stöttat mig så att jag kan läsa på bibelskolan i Are-
quipa. Gud välsigne dem!

Något nyt� har kom�it
Att fördjupas i sin tro, vägledas in i bönen och få hjälp att lägga av sig negativa 
känslor. Det var resultatet av att Diego, som blivit kristen genom den lutherska 

kyrkan i Peru, fi ck möjligheten att gå bibelskola. Här berättar han om det.
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Diego till vänster på bilden.




